
4

ÄĽ&f'dĎEo-2o/j_
DODATEK Č.2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Císio smlouvy :
S092200450

Datuin podpisu smlouvy ' Datum účinnosti smlouvy :

1.7.2015

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následnč:

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny bez
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

la. OBJEDNATEL Centrum sportu Ministerstva vnitra
Obchodní firma :
Sídlo : Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

Adresa pro poštovní styk: Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
(pokud se liší od sídla)
Zastoupen : Ing. jiřím Beranem, ředitelem CS MV
( zastoupen na úkladě plné moci ):

Tel./fax : 974 836 201

Bankovní spojení :
IČ: 751 51 898

DIČ,

Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel. :

'o'p'sy'

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A., SP
Obchodní firma :
Sídlo : .A.S.A. spol. s r.o., provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 349 01

Stříbro, tel: 374 624 714
.A.S.A. spol. s r.o., provozovna Tachov, Americká 1515, 347 01
Tachov, tel: 374 633 197, 724 129 013

Zastoupen : Ing. Petr Morávek, jed natel společnosti
Ing. Pavel Tomášek, , jednatel společnosti

Zastůupen na úkladě plné moci:
Tel./fax: ! 374 624 714
Bankovní spojení :
IČ: "" 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba/tel, : _ _ '

"Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Podpisy :

,

Četnost
Typ nádoby odvozu

Celková sazba za J kus
pouze pronájmu nádoby

Ks , (Kč/rok)

1 1 200.-

Celková sazba za l kus
(Kč/výsyp)

bez pronájmu nádoby
Ks (Kč./.rok)

Svoz nádoby 1 100 L - SKO 200301 ", 26 x za rok ! 1 8 660,-

Svoz nádoby 240 L - papír 150101 12 x za rok 1 420,- l 1 756,-

Svoz nádoby 1 100 L - plast 150102 12 x za rok 1 1 200,- ' 1 3 060,-
— - ŤSvoz nádoby 120 L - sklo 150107 12 x za rok 1 350,- 1 516,-

3. Seznam stanovišť' odp&dových nádob
, VI Počet Četnost .p.č Stanoviště : Obj'm , N nádob odvozu Svozové dny l Platnost ceny

rĹ 1 ' Plzeň, střelecký stadion 1109 - SKO 1100 L V 1 26 x za rok čtvrtek Od 1.7,2015
t - l - - - -— - - - — --— .
i 2 ' Plzeň, střelecký stadion 1109 - papír 240 L V 1 12 x za rok první čtvrtek v měsíci Od 1.7,2015
..__ ,
l 3 Plzeň, Střelecký stadion 1109 - plast 1100 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7,2015
l

Pl 4 Plzeň, Střelecký stadion 1109 - sklo 120 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7.2015

VysvčÉlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní Čtvrtletí; kalendářní pololetí: kalendářní rok.
Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstáváji nezměněny.

1100 L V 1 26 x za rok čtvrtek Od 1.7,2015

240 L V 1 12 x za rok první čtvrtek v měsíci Od 1.7,2015

1100 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7,2015

120 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7.2015



Objednatel: Centrum sportu Ministerstva vnitra

Stanoviště nádob: Plzeň - Lobzy, Rolnické náměstí (areál střelnice es MV)

Kontaktní osoba: ing. Tomeček

Poznámka: nádoba v pronájmu

ČÍslo smiouvy: S092200450

počet Četnost Pronájem nádob Cena za svoz
Komodita Typ nádoby nádob svozu nádoba/rok nádoba/rok

SKO 11001 Iks 26 1 200,0 Kč 8 660 Kč

PAPÍR 2401 Iks 12 420 Kč 756 Kč

PLAST 11001 Iks 12 1 200 Kč 3 060 Kč

SKLO 1201 Iks 12 350 Kč 516 Kč

Cena bez DPH: Cena bez DPH:

Celková roční cena 3170 KČ 12 992 Kč

Celková roční cena zakázký bez DPH 16 162 KČ

Celková roční cena zakázký s DPH 19 556 KČ

Kvartální platba 4 889 KČ



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU PRO ODPADY UKLÁDANÉ NA SKLÁDKU Příloha ke smlouvě č. S092200450

Původce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatel odpadu
(sídlo dle OR) (provozovna) (oprávněná osoba)
Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název .A.S.A., spol. s r.o.
Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Ďáblická 791/89

170 06 Praha 7 170 06 Praha 7 182 00 Praha 8 - Ďáblice

lČ 75151898 lČ 75151898 lČ 45809712

Kód odpadu 200301 Název Směsný komunálni odpad

UN číslo Kategorie odpadu Ostatní
Předp.mn odpadu v dod. 5,0000 t Předp.četnost dodávek 26 za rok Předp.mn.odpadu za rok 60,0000 t
Popis vzniku odpadu Odpad vzniká veřejných prostranstvích a Noří jej směsný odpad odhozený do odpadkových košů.

Fyzikálni vlastnosti heterogenní směs materiálů z domácnosti, kanceláři a podobně
Nebezpečné vlastnosti Dle přílohy Č,2 zákona Č.185/2001 S Ne
Mísitelnost odpadu nemísit s odpady na bázi sádry
Opatřeni na skládce po přijetí žádná
odpadu

ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek

a) z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek, ZPO bYl zpracován na základě úsudku (v příloze)
b) Hodnocení pro úče|Y přijeti do zařízeni by'lo provedeno odborným úsudkem na základě znalosti vstupních

surovin, technologie vzniku odpadu, úpravY a dalších informací v příloze

Vyluhovatělnost třída vyluhovatelnosti dle přil.2 vyhl.294/2005 Sb.
Dle přil.č.2,4 vyhl. 294/2005 třída l třída Ila třída lib třída Ill
Další ukazatele tab.4 1 přil.4 TOČ TOČ TOČ

ztráta žíháním
Určení skupiny skládky dle výluhu S-OO3

Kritické ukazatele

Způsob úpravy D 13

Dle §4 odst 5 a přílohy Č.6
vyhl, 294/2005 Sb. Biologická Fyzik.chem. Úprava Úprava jiných

úprava úprava složeni vlastností

Čestné prohlášeni původce (oprávněné osoby)

Odpad splňuje podmínky pro ukládání na skládku dle přílohy č 5 vyhlášky 294/2005 Sb.
Odpad nelze z technicko/ekonomických důvodů využit ani jinak odstranit v souladu s § 11 ods.3 zákona Č.185/2001 Sb.
(vyhl.294/2007 příloha Č.1, odstavec 3, písmeno d)
Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze p'avd'vých informací a je si vědom, že pokud se prokáži rozcjiiy
mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízeni má právo na připadnou náhradu škody včetně sankci, které vznikly podáním
odlišných informaci od skutečnosti

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

jméno a pňjmeni " '
Bydliště
Telefon/Fax
E-mail

Příloha: Odborný úsudek

2 4

Datum, podpis, razítko



zk KLADhÚ POPiS ODPADU PRO ODPADY UKLÁDANÉ NA SKLÁDKU

Původce odpadu
(sídlo dle OR)
Název Centrum sportu Ministerstva vnitra
Adresa Za Císařským mlýnem 1063

170 06 Praha 7

lČ 75151898
Kód odpadu 200301

l
l Místo vzniku odpadu

(provozovna)
" : Název Centrum sportu Ministerstva vnitra

Adresa Za Císařským mlýnem 1063
170 06 Praha 7

i lČ 75151898

' Název Směsný komunální odpad

Příloha ke smlouvě č. S092200450

Dodavatel odpadu
(oprávněná osoba)
Název .A.S.A., spol. s r.o.
Adresa Ďáblická 791/89

182 00 Praha 8 - Ďáblice

' lČ 45809712

odborný úsudek, na jehož základě byl zpracován základni popis odpadu
Odpad se nevzorkuje. je automaticky považován za Ostatní a je možno jej ukládat na skládkách kategorie S-OO3

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

jméno a příjmení "
B,dliště
Telefon/Fax
E-mail



INFORMACE O ODPADECH , KTERÉ NEJSOU URČENY K ULOŽENÍ HA SKLÁDKU Příloha ke smlouvě č.: S092200450

Původce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatel odpadu
(sídlo dle OR) (provozovna) (oprávněná osoba)
Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název .A.S.A., spol. s r.o,
Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Ďáblická 791/89

170 06 Praha 7 170 06 Praha 7 182 DO Praha 8 - Ďáblice

lČ 75151898 lČ 75151898 i lČ 45809712

Kód odpadu 150101 Název Papírové a lepenkové obaly

UN číslo Kategorie odpadu Ostatní
Předp.mn odpadu v dod. 5,0000 t Předp.četncst dodávek 12 za rok Předp.mn.odpadu za rok 60,0000 t

Popis vzniku odpadu papírové obaly vytříděné z komuná|ního nebo živnostenského odpadu

Fyzikálni vlastnosti vzhled, barva, konzistence,

Nebezpečné vlastnosti Ne
Dle přílohy Č.2 zákona Č.185/2001 Sb.

l

ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek
ďýsledky zkoušek nejsou při přejímce do zařízení požadovány (vyhl.Č. 294/2005, příloha č. 1, odst.2, písmeno h)

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze pravdivých informaci a je si vědom, že pokud se prokáži
rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízeni má právo na připadnou náhradu Škody včetně sankci, které
vznikly podáním odlišných informaci od skutečnosti.

f">,

5"\

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

jméno a příjmení
Bydliště
Telefon
Fax
E-mail



INFORMACE O ODPADECH , KTERÉ NEJSOU URČENY K ULOZENÍ NA SKLÁDKU Příloha ke smlouvě č.: S092200450

Původce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatel odpadu
(sídlo dle OR) (provozovna) (oprávněná osoba)
Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název .A.S.A., spol, s r.o.
Adresa Za císařským mlýnem 1063 Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Ďáblická 791/89

170 06 Praha 7 170 06 Praha 7 182 00 Praha 8 - Ďáblice

lČ 75151898 lČ 75151898 IČ 45809712

Kód odpadu 150102 Název Plastové obaly

UN číslo Kategorie odpadu Ostatní
Předp.mn.odpadu v dod. 5,0000 t Předp.četnost dodávek 12 za rok Předp mn.odpadu za rok 60,0000 t

Popis vzniku odpadu Plastové obaly vytříděné z komunálního nebo živnostenského odpadu

Fyzikálni vlastnosti vzhled, barva, konzistence, zápach

Nebezpečné vlastnosti Ne
, jle přílohy Č.2 zákona Č.185/2001 Sb.

"PO nebyl zpracován na základě zkoušek
v'ýsledky zkoušek nejsou při přejímce do zařízení požadovány (vyhl.č. 294/2005, příloha č. 1, odst.2, písmeno h)

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze pravdivých informaci a je si vědom. že pokud se prokáži
rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízeni má právo na připadnou náhradu škody včetně sankci, které
vznikly podáním odlišných informaci od skutečnosti

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

jméno a příjmení
Bydliště
Telefon
Fax
E-mail



INFORMACE O ODPADECH , KTERÉ NEjSOU URČENY K ULOŽENÍ NA SKLÁDKU Příloha ke smlouvě č.: S092200450

Původce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatel odpadu
(sídlo dle OR) (provozovna) (oprávněná osoba)
Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název Centrum sportu Ministerstva vnitra Název .A.S.A., spol. s r.o.
Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Za Císařským mlýnem 1063 Adresa Ďáblická 791/89

170 06 Praha 7 170 06 Praha 7 182 00 Praha 8 - Ďáblice

lČ 75151898 lČ 75151898 lČ 45809712

Kód odpadu 150107 Název Skleněné obaly

UN číslo Kategorie odpadu Ostatní
Předp.mn odpadu v dod. 5,0000 t Předp.četnost dodávek 12 za rok Předp.mn.odpadu za rok 60,0000 t

Popis vzniku odpadu Odpad vzniká v průmyslové, komerční i komunálni oblasti Odpad tvoří různé vytříděné skleněné materiály,
které lze dále materiálově využít.

Fyzikálni vlastnosti vzhled, barva, konzistence,

Nebezpečné vlastnosti Ne
l Die přílohy č 2 zákona Č.185/2001 Sb.

ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek
výsledky zkoušek nejsou při přejímce do zařízeni požadovány (vyhl.č. 294/2005, příloha č. 1, odst.2, písmeno h)

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze pravdivých informaci a je si vědom, že pokud se prokáži
rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízeni má právo na připadnou náhradu škody včetně sankci, které
vznikly podáním odlišných informaci od skutečnosti

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informaci uvedených v ZPO

jméno a příjmeni "
Bydliště
Telefon
Fax
E-mail


